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Plan postepowan o udzielenie zamdwien na rok _ 2 _ 0 _ 2 _ m\_

Wersja nr

L1 I =]

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 26.02.2025 nr 2025/BZP 00055645/03/P

(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych; w dniu 05.02.2025 nr 2025/BZP 00055645/02/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: CENTRUM PSYCHIATRII W KATOWICACH IM. DR. KRZYSZTOFA CZUMY

Krajowy numer identyfikacyjny: 2 9542258024

Adres: ul. dr Janusza Korczaka 27

Miejscowos¢: Katowice Kod pocztowy: 40-340

Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.centrumpsychiatrii.eu

Adres poczty elektronicznej: marekwarchol@centrumpsychiatrii.eu

Numer telefonu kontaktowego: +48 32 603 84 51

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | inny zamawiajacy

Az»s@ ypeni¢ w przypadku aktualizacji Planu ep 1 0 udzi A

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny Nalezy rodzaj sposrod j listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wiadzy publicznej, w tym organ mnas_mg&_ rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowesj i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwiazek jednostek mm:._onmn: terytorialnego, zwigzek metropolitainy, jednostka
budzetowa, samorzadowy zakiad b Yy, agencja wy i j y ésagwn celowy, Nm_cmn_ Ubezpieczeri Spotecznych lub Kasa Rolniczego L ia oraz przez nie y Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, :ﬁm_:_m i , Poiska ia Nauk i tv uﬂon nig jednostki i ine, p je kultury, inne paristwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykony ia zadar i

2)inna p jjnar iadaj; i prawnej;
3) Ni_mwx_ podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;
4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).
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1. Zaméwienia o warto$ci mniejszej niz progi unijne
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Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
P ! :
Planu eedmicizamuwienla udzielenia zaméwienia* zaméwienia® postepowania® Infgrrriacie:dodatkawe aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
1. L3R 0SB 0T Y. B UDOWILANE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
2025.Przebudowa budynku Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
141 gospodarczego celem dostosowania | podstawowym na podstawie: art. 275 | 800 813,00 PLN 11l kwartat innowacyjne): NIE
do obowigzujacych przepiséw. pkt 2 ustawy Zamdéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamdwienie strategiczne
2025.Rob! dowl
it aman._unmo“w_”_mh %MMM_W:_E Oddziatu i Zamoéwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.4:2 Poradni w Katowicach przy ul podstawowym na podstawie: art. 275 | 146 018,00 PLN Il kwartat innowacyjne): NIE
Korczaka 2 ’ pkt 2 ustawy Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
2025.Wymiana 13 piondéw instalacji R . . X Nmaoi_m:_m Bistegioae
c.w. i cyrkulacji w 13 tazienkach Zamoéwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
143 o i < podstawowym na podstawie: art. 275 | 16 000,00 PLN | kwartat innowacyjne): NIE
budynku administracji i poradni przy K 2 st Zaméwieni trzes .
ul. Korczaka 22 w Katowicach p ustawy zm_um_ owienie zastrze<one:
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamoéwienie jest
2025.Roboty budowlane polegajace o%ox\_..wa:._m dia Zm._u_ ThKK
; : ¢ Zamodwienie strategiczne
na poprawie warunkow uzytkowania i . . . . K
o Zamdwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
standardu technicznego poprzez . : X
114 PR . podstawowym na podstawie: art. 275 | 60 976,00 PLN Il kwartat innowacyjne): NIE
modernizacjg tarasu, sal chorych i it 2 List Zaméwienle:zastzedone:
gabinetéw terapeutycznych w P ustawy zwm: wienl Stz .
Skoczowie przy ul. Katowickiej 21. Charaklior zaiowisiia;
zamoéwienia klasyczne
2
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j ; - P idywany tryb alb dura Orientacyjna warto$¢ P idywany termin wszczecia Informacja na temat
Fazycia Przedmiot zaméwienia rzewt <<< < ¥ o. Ewwm . reasEa] : << 5 reewidywany _ ; <M ¥ Informacje dodatkowe’ ? .8
Planu udzielenia zaméwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 74
Zaméwienie jest
odpowiednie dla M&P: TAK
2025.Modernizacja pomieszczen na Zamoéwienie strategiczne
Oddziale Psychiatrycznym |, Iw Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.1.5 budynku gtéwnym Centrum Psychiatrii | podstawowym na podstawie: art. 275 | 252 000,00 PLN Il kwartat innowacyjne): NIE
w Katowicach przy ul. Korczaka 27 pkt 2 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
celem utworzenia separatek. NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamdwienie jest
2025.Montaz rezerwowego zrédta it i . . odpowiednie dla M&P: TAK
zaopatrzenia szpitala w wod Zaméwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie zastrzezone:
1.1.6 opalzenia szpitala w wode podstawowym na podstawie: art. 275 | 211 282,00 PLN i1l kwartat amo asirzezone:
zapewniajacego co najmniej jej 12- Kt 2 usta NIE
godzinny zapas” P wy Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
2025.Roboty budowlane zwigzane z - " ’ : oauoi_..waw__m i Z_w.P Lo
: utrzymaniem obiektow bedacych w Zamdowienie udzielane jest w trybie Nm._Boi_m:_m strategiczne
117 2asobie Centrum Psychiatrii w podstawowym na podstawie: art. 275 | 609 107,00 PLN Il kwartat .AN_m_o:m. mvoanN:m.
: pkt 2 ustawy innowacyjne): NIE
Katowicach P
Zamdwienie zastrzezone:
NIE
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
2025.Termomodernizacja budynku Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
1.1.8 gtéwnego Szpitala Centrum Psychiatrii | podstawowym na podstawie: art. 275 | 934 960,00 PLN 11l kwartat (zielone, spoteczne,
w Katowicach przy ul. Korczaka 27. pkt 2 ustawy innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
2025."Modernizacja pomieszczen g . . . Nm.Boi_m:_m SERIRTRR
brudownikéw w budynku giéwnym Zamdwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.1.9 -~ A podstawowym na podstawie: art. 275 | 195 122,00 PLN Il kwartat innowacyjne): NIE
Centrum Psychiatrii w Katowicach e
" pkt 2 ustawy Zamdowienie zastrzezone:
przy ul. Korczaka 27 NIE
Charakter zamdwienia:
zamowienia klasyczne
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n%_N<o_.m Prredinictzambwiania vﬂmiaim:x tryb m_co. uz.vmmacqm O;wsﬂmn&:.m s.\muown Przewidywany 6:.:5. <MwNoN@nmm (iforagedodatkansl _3o:=mn_m na .A.M-:mﬂ
anu udzielenia zaméwienia’ zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamoéwienie jest
2025.Termomodernizacja budynku _ . . . o%oi_..waq_m s _sm.? Gl
poradni i administracji Centrum Zamowienie udzielane _mm».i trybie Nm:_oi_m:_m strategiczne
1.1.10 P o : podstawowym na podstawie: art. 275 | 487 805,00 PLN 11l kwartat (zielone, spoteczne,
sychiatrii w Katowwicach przy ul. . S
Korczaka 22. pkt 2 ustawy innowacyjne): z_m .
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
2025.Budowa ogrodu botanicznego w | Zamdwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
1.1.11 Centrum Psychiatrii w Katowicach podstawowym na podstawie: art. 275 | 650 407,00 PLN IV kwartat (zielone, spoteczne,
przy ul. Korczaka 27. pkt 2 ustawy innowacyjne): NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
2025.Przebudowa wraz z rozbudowg i Zamowienie strategiczne
doposazeniem infrastruktury Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.1.12 strategicznej zespotu budynkéw podstawowym na podstawie: art. 275 | 500 000,00 PLN Il kwartat innowacyjne): NIE
Centrum Psychiatrii przy ul.Korczaka | pkt 2 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
27 i ul. Korczaka 22 w Katowicach22 NIE
Charakter zamodwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
2025.Termomodernizacja budynku Zamowienie strategiczne
Oddziatu i Poradni Terapii Zamdéwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.1.13 Uzaleznienia od Alkoholu i podstawowym na podstawie: art. 275 | 691 057,00 PLN Il kwartat innowacyjne): NIE

Wspétuzaleznieni w Katowicach przy
ul. Korczaka 2..

pkt 2 ustawy

Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne
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Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.1.14

2025.Powtdrka postepowania:
Wymiana 13 pionéw instalacji c.w. i
cyrkulacji w 13 tazienkach budynku
administracji i Poradni przy ul.
Korczaka 22 w Katowicach.

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

19 000,00 PLN

| kwartat 2025

Zamdwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamdéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamdwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zaméwienie jest
kontynuacjg zadania
dotyczacego OZE
dofinansowanego ze
$rodkéw UE, . ID 02E7/23

dodana pozycja

D OSTAWY

1.21

2025.Dostawa drobnego sprzetu
medycznego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

140 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla M&P: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

1.2.2

2025.Dostawa lekéw, materiatéw
opatrunkowych i ptynéw infuzyjnych.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

570 000,00 PLN

IV kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamobwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

1.23

2025.Dostawa odczynnikéw
chemicznych, drobnego sprzetu
laboratoryjnego i dzierzawa aparatury
laboratoryjnej.

Zamdwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

260 000,00 PLN

IV kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
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Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

124

2025.Dostawa odczynnikéw
chemicznych, testéw, drobnego
sprzetu laboratoryjnego oraz
dzierzawa aparatury laboratoryjnej w
2025 roku - wznowienie postgpowania
w zakresie pakietu Nr 5

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

80 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla M&P: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamowienia:
zamoéwienia klasyczne

.U st UG

2025.Ustugi cateringowe dla Centrum
Psychiatrii w Katowicach

Zamodwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

2300 000,00 PLN

| kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zaméwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdwienia:
spoteczne

1.3:2

2025.Ustugi dla Filii Centrum
Psychiatrii zlokalizowanej w
Skoczowie

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

950 000,00 PLN

| kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamdéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdwienia:
spoteczne

2025.Ustugi w zakresie transportu
sanitarnego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

300 000,00 PLN

Il kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zaméwienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
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4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo pi di
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2)tryb y- j (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb y - jaci i yine (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zaméwienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

€

5 Nalezy podaé kwote bez podatku od towaréw i ustug.
6 Nalezy w ujgciu miesigeznym lub
7 inne informacje dotyczace, np. wstepnych ji ry ych, i yinych i 1 ier (uwzgledniaj; aspekty spoteczne, aspekty § i ).
8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.

ymw danym roku ym.

Z iajacy moze
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2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

P id | i j Je Przewid termin w! i Informacja na temat
Pozycja Planu Przedmiot zaméwienia rzewi &zm:x tryb al uo. Ewwma:_‘m Ozmamo«\_qm ,“<mi_“omo ewidywany term : :mnonao_m T — _. Al
udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7

9 Nalezy wskazaé spoéréd nastepujacej listy tryb albo procedurg udzielania zaméwier:
1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacie z ogloszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacije bez ogtoszenia;

7) zaméwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy podaé kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wsk ¢ w ujeciu i wym lub ym w danym roku kalendarzowym.

125 iajacy moze iesci¢ inne d i je dotyczace, np. wstepny ji rynkowych, i inych ier, zréwnowazonych ien ledniaj; aspekty spot aspekty

13 Nalezy wskazaé czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycii planu.
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